PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
27 марта 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 2 к Положению о помощнике депутата Вологодской городской Думы, утвержденному решением Вологодской городской Думы от 24 июня 2004 года № 85 (с последующими изменениями), изменение, заменив слова и цифры «распоряжением Правительства Российской Федерации                        от 26 мая 2005 года № 667-р» словами «Главой города Вологды».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 03 октября 2007 года № 537 «Об официальном сайте и официальных страницах Вологодской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»                                     (с последующими изменениями) изменение, исключив в пункте 1 слова                                «, дума-вологда.рф».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 марта 2025 года

№ 162
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

Прокуратура города Вологды
Копии:
Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)

Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, Гарант